Produktinformationen

15.04.2026 / Seite 1/2

Cremissimo Soft & Crunch Chocolade 750ml

Bezeichnung: Vanilleeis mit Schokoladensauce (10%) und einem Mix aus
Waffelstiickchen (13%), teilweise mit Schokolade liberzogen.
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Soft & Crunchy K20 Verpackungseinheit: 6 x 750 ml

MIT KNUSPRIGEN
CORNETTO WAFFELSTOCKCHEN

Verbrauchereinheit GTIN: 8721274810776
Verpackungseinheit GTIN: 8721274810783
Transporteinheit GTIN: 8721274814415

Cremissimo Soft&CruChoc 6x750ml| BE

Zutaten

Zutaten: entrahnmte MILCH, Dextrose, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, WEIZENMEHL, Kokosfett, Fruktose, pflanzliche Ballaststoffe aus
Mais, fettarmes Kakaopulver (1,1%), MAGERMILCH-Pulver oder -Konzentrat, Kakaomasse (0,7%), Kakaopulver (0,4%), Emulgatoren (Mono-
und Diglyceride von Speisefettsduren, Lecithine (SOJA)), Kartoffelstarke, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Tarakernmehl,
Johannisbrotkernmehl, Carrageen), Farbstoff (Zuckerkuldr), natirliches Vanillearoma', Salz, Kakaobutter (0,05%), Wasser. Kann GERSTE,
El, MANDEL, HASELNUSS, WALNUSS, PECANNUSS und PISTAZIE enthalten. 'Rainforest Alliance-zertifiziert.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRUCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Vanilleeis mit Schokoladensauce (10%) und einem Mix aus Waffelstiickchen (13%), teilweise mit Schokolade iiberzogen.

Produktionsort:
Unilever Germany
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 896 kJ 448KkJ 448KkJ
Energie (Kilokalorien) 216 kcal 108 keal 108 keal
Fett 6.39g 329 329
davon gesattigte Fettsauren 549 279 2749
Kohlenhydrate 349 179 179
davon Zucker 269 13g 139
Ballaststoffe 349 179 179
Eiweiss 349 179 179
Salz 0.2¢g 01g 01g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit
8721274810776
66x132x197

750 ml

0.423kg

0.373kg

Verpackungseinheit
8721274810783

395 x131x197

2544 kg

2.238kg

Transporteinheit
8721274814415
1200 x 1722 x 800
391.836 kg

322272kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

MAGNUM

ICE CREAM (C9) COMPANY

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg1
20457 Hamburg



